Fadini Luca

Codice Proprio PIAO

Titolo progetto

0011-300063 CEL e Dirigenti

Potenziamento della formazione del personale TA,

Indicatori

Rapporto tra
risorse per la
formazione del
personale TAe
numero di TA di
ruolo (*)

Valore

Baseline Target Misurat Commento

120.8€

350€

o}

448 €

L'obiettivo & stato raggiunto, anzi il target previsto é stato superato (452
circa) Raggiungimento dell'indicatore PRO3 = € 350,00 spesa
procapite/numero TA di ruolo (Dirigenti e CEL) Nel 2023 |'Ateneo ha realizzato
n. 41 corsi di formazione interna per n. 953 partecipanti e finanziato la
partecipazione di n. 362 partecipanti a n. 110 corsi di formazione esterna. Il
totale dei costi per la formazione 2023 é stato pari a € 350.479,14 (fonte:
stampa Disponibilita UA.VR.020.D03.B-FORM — B-Formazione del personale
tecnico-amministrativo - periodo 01/01/2023-31/12/2023) per un numero
totale di dipendenti di ruolo (TA, CEL e Dirigenti) pari a 783 unita. La spesa
media procapite risulta pertanto essere pari a € 451,85. In allegato il
prospetto relativo al monitoraggio del target PRO3 come evidenza
documentale.

Allegati

Formazione monitoraggio
obiettivi PIAO 2023-25 finale_
evidenza documentale target
PRO3.pdf

Giuseppe Nifosi

Tipo Voce Coan
Denominazione UA

UA
=UA.VR.020.D03.B-FORM

UA.VR.020.D03.B-FORM
Totale

C
(Tutto)

Voce COAN
= CA.C.CA.01.03.01.06
= CA.C.CA.01.03.01.07
= CA.C.CA.01.03.01.11
= CA.C.CA.01.03.02.11
= CA.C.CB.08.08.01
= CA.C.CB.08.10.01.01
= CA.C.CB.08.10.01.02
= CA.C.CB.08.10.01.03
= CA.C.CB.08.10.02.01
= CA.C.CB.08.10.02.02
= CA.C.CB.08.10.02.03
= CA.C.CB.11.03.01
= CA.C.CB.12.02.04
= CA.C.CB.12.03.02
= CA.C.CH.01.03.01

Denominazione voce COAN
Supplenze e affidamenti a personale docente e ricercatori (a carico Ateneo)

Contributi obbligatori sulle supplenze personale docente e ricercatori (a carico Ateneo)
Irap per affidamenti al personale docente (a carico Ateneo)

Irap per affidamenti al personale docente (su fondi esterni)

Prestazioni di lavoro autonomo

Collaborazioni coordinate e continuative (istituzionale) - Finanziati da FFO
Oneri inps/inail carico ente su co.co.co. (istituzionale) - Finanziati da FFO
Oneri irap su co.co.co. (istituzionale) - Finanziati da FFO

Collaborazioni coordinate e continuative (istituzionale) - finanziati da fondi diversi da FFO
Oneri inps/inail carico ente su co.co.co. (istituzionale) - finanziati da fondi diversi da FFO
Oneri irap su co.co.co. (istituzionale) - finanziati da fondi diversi da FFO

Licenze software

Formazione del personale tecnico-amministrativo

Quote associative

Restituzioni e rimborsi diversi

Costo
esercizio
81.260,00
19.712,94
4.413,21
2.493,90
1.414,52
11.400,00
1.894,32
969,00
9.000,00
1.454,02
765,00

215.502,23
200,00

350.479,14
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