## Fadini Luca

Codice Proprio PIAO	Titolo progetto	Indicatori	Baseline	Target	Valore Misurat o	Commento	Allegati
0011-300063	Potenziamento della formazione del personale TA,	Rapporto tra risorse per la formazione del personale TA e numero di TA di ruolo (*)	120.8€	350 €	448 €	totale dei costi per la formazione 2023 è stato pari a € 350.479,14 (fonte: stampa Disponibilità UA.VR.020.D03.B-FORM – B-Formazione del personale	Formazione monitoraggio obiettivi PIAO 2023-25 finale_ evidenza documentale target PRO3.pdf

## Giuseppe Nifosì

Tipo Voce Coan	С			
Denominazione UA	(Tutto)			
			Costo	
UA	Voce COAN	Denominazione voce COAN	esercizio	
□ UA.VR.020.D03.B-FORM	□ CA.C.CA.01.03.01.06	Supplenze e affidamenti a personale docente e ricercatori (a carico Ateneo)	81.260,00	
	□ CA.C.CA.01.03.01.07	Contributi obbligatori sulle supplenze personale docente e ricercatori (a carico Ateneo)	19.712,94	
	□ CA.C.CA.01.03.01.11	Irap per affidamenti al personale docente (a carico Ateneo)	4.413,21	
	□ CA.C.CA.01.03.02.11	Irap per affidamenti al personale docente (su fondi esterni)	2.493,90	
	□ CA.C.CB.08.08.01	Prestazioni di lavoro autonomo	1.414,52	
	□ CA.C.CB.08.10.01.01	Collaborazioni coordinate e continuative (istituzionale) - Finanziati da FFO	11.400,00	
	□ CA.C.CB.08.10.01.02	Oneri inps/inail carico ente su co.co.co. (istituzionale) - Finanziati da FFO	1.894,32	
	□ CA.C.CB.08.10.01.03	Oneri irap su co.co.co. (istituzionale) - Finanziati da FFO	969,00	
	□ CA.C.CB.08.10.02.01	Collaborazioni coordinate e continuative (istituzionale) - finanziati da fondi diversi da FFO	9.000,00	
	□ CA.C.CB.08.10.02.02	Oneri inps/inail carico ente su co.co.co. (istituzionale) - finanziati da fondi diversi da FFO	1.454,02	
	□ CA.C.CB.08.10.02.03	Oneri irap su co.co.co. (istituzionale) - finanziati da fondi diversi da FFO	765,00	
	□ CA.C.CB.11.03.01	Licenze software	-	
	□ CA.C.CB.12.02.04	Formazione del personale tecnico-amministrativo	215.502,23	
	□ CA.C.CB.12.03.02	Quote associative	200,00	
	□ CA.C.CH.01.03.01	Restituzioni e rimborsi diversi		
UA.VR.020.D03.B-FORM				
Totale			350.479,14	